CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP

PALÁCIO DA LIBERDADE

Cód. 01.00.10.05 · 1C ·

PARECER DA COMISSÃO 1-CCJ CONSTITUIÇÃO E JUSTIÇA

T	Folha
	16
The same of the same of	Câmara Municipal
١	de Jacarei

VT Nº 006/2024 - VETO TOTAL					
ASSUNTO:	Veto Total aos autógrafos da Lei nº 6.679/2024, que "Declara de utilidade pública a Associação Organizada do Terceiro Setor do Brasil", de autoria do Vereador Valmir do Parque Meia Lua.				
AUTORIA:	Prefeito Municipal Izaias José de Santana				

Nos termos regimentais, tendo a propositura discriminada em epígrafe sido remetida para avaliação da Comissão Permanente de **CONSTITUIÇÃO E JUSTIÇA**, os integrantes do colegiado se manifestam conforme abaixo:

Vereador	Voto	Assinatura
PAULINHO DOS CONDUTORES (Presidente)	⊠Seguir ao Plenário □Arquivar	Sufur (
MARIA AMÉLIA (Relatora)	⊠Seguir ao Plenário □Arquivar	Melineiro
SÔNIA PATAS DA AMIZADE (Membro)	⊠Seguir ao Plenário □Arquivar	
Justificativa:		/
Câmara Municipal d	de Jacareí, 🧭 de novembi	o de 2024.
	ões acima, a propositura de Plenário. () Arq	

ASSUNTO:

AUTORIA:

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ

PALÁCIO DA LIBERDADE

Cód. 01.00.10.05 · 1C ·

PARECER DA COMISSÃO 5-CSAS SAÚDE E ASSISTÊNCIA SOCIAL

SAÚDE E ASSISTÊNCIA SOCIAL	de Jaca
VT Nº 006/2024 - VETO TOTAL	
Veto Total aos autógrafos da Lei nº 6.679/2024, que "Declara de utilidade Associação Organizada do Terceiro Setor do Brasil", de autoria do Vereado do Parque Meia Lua.	

Câmara Municipal

Nos termos regimentais, tendo a propositura discriminada em epígrafe sido remetida para avaliação da Comissão Permanente de **SAÚDE E ASSISTÊNCIA SOCIAL**, os integrantes do colegiado se manifestam conforme abaixo:

Prefeito Municipal Izaias José de Santana

Vereador	Voto	Assinatura
MARIA AMÉLIA (Presidente)	⊠Seguir ao Plenário □Arquivar	Mullinei
JULIANA DA FÊNIX (Relatora)	Seguir ao Plenário	foliceon
DR. RODRIGO SALOMON (Membro)	Seguir ao Plenário ☐Arquivar	Mes
lustificativa:		
Câmara Municipa	al de Jacareí, Č de novem	bro de 2024.